СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОСИКОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      Р Е Ш Е Н И Е

 от  23.06.2020 года № 221
 с.  Осиковка

 О назначении выборов депутатов  Совета народных
 депутатов Осиковского сельского  поселения
Кантемировского муниципального  района

                  На основании статьи 13 Закона Ворнежской области «Избирательный  Кодекс Воронежской  области » и статьи 14 « Муниципальные выборы» Устава Осиковского сельского поселения, Совет народных депутатов Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

  РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района на 13 сентября 2020 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Кантемировский   Вестник» и Вестнике  муниципальных правовых актов  Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района.

3. [bookmark: _GoBack]Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава   Осиковского
сельского  поселения                                                                            В.Д.Герман